
01 - ACTIVIDADES CENTRALES 194,071.45 0.00 0.00 0.00 1,850,773.25 0.00 0.002,325,533.33 0.00 2,325,533.33

00 - Sin Sub Programa 194,071.45 0.00 0.00 0.00 1,850,773.25 0.00 0.002,325,533.33 0.00 2,325,533.33

000 - Sin Proyecto 194,071.45 0.00 0.00 0.00 1,850,773.25 0.00 0.002,325,533.33 0.00 2,325,533.33

001 - Corporación 
Municipal

106,659.00 0.00 0.00 0.00 909,072.25 0.00 0.001,124,000.00 0.00 1,124,000.00

000 - Sin Obra 106,659.00 0.00 0.00 0.00 909,072.25 0.00 0.001,124,000.00 0.00 1,124,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,104,000.00 0.00 1,104,000.00 103,500.00 0.00 0.00 0.00 902,750.00 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 Dietas 1,104,000.00 0.00 1,104,000.00 103,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 902,750.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

20,000.00 0.00 20,000.00 3,159.00 0.00 0.00 0.00 6,322.25 0.00 0.00

29100 11-001-01 10 1 Ceremonial y 
Protocolo

20,000.00 0.00 20,000.00 3,159.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,322.25 0.00 0.00

002 - Alcaldía Municipal 48,412.45 0.00 0.00 0.00 488,901.00 0.00 0.00622,400.00 0.00 622,400.00

000 - Sin Obra 48,412.45 0.00 0.00 0.00 488,901.00 0.00 0.00622,400.00 0.00 622,400.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

617,400.00 0.00 617,400.00 48,412.45 0.00 0.00 0.00 483,901.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 528,000.00 0.00 528,000.00 48,412.45 0.00 0.00 0.00 0.00 394,501.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 44,700.00 0.00 44,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 44,700.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 44,700.00 0.00 44,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 44,700.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

003 - Secretaría 
Municipal

22,000.00 0.00 0.00 0.00 243,000.00 0.00 0.00318,333.33 0.00 318,333.33

000 - Sin Obra 22,000.00 0.00 0.00 0.00 243,000.00 0.00 0.00318,333.33 0.00 318,333.33

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

318,333.33 0.00 318,333.33 22,000.00 0.00 0.00 0.00 243,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 264,000.00 0.00 264,000.00 22,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 198,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 22,000.00 0.00 22,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 22,000.00 0.00 22,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,000.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 10,333.33 0.00 10,333.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

004 - Auditoría Municipal 17,000.00 0.00 0.00 0.00 209,800.00 0.00 0.00260,800.00 0.00 260,800.00

000 - Sin Obra 17,000.00 0.00 0.00 0.00 209,800.00 0.00 0.00260,800.00 0.00 260,800.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

260,800.00 0.00 260,800.00 17,000.00 0.00 0.00 0.00 209,800.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 204,000.00 0.00 204,000.00 17,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 153,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 17,000.00 0.00 17,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 17,000.00 0.00 17,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,000.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 11,800.00 0.00 11,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,800.00 0.00 0.00

16200 15-013-01 10 1 Compensaciones 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

03 - ADMINISTRACIÓN FINANCIERA 245,653.95 0.00 0.00 0.00 2,145,924.19 0.00 0.002,543,999.02 111,701.24 2,655,700.26

00 - Sin Sub Programa 245,653.95 0.00 0.00 0.00 2,145,924.19 0.00 0.002,543,999.02 111,701.24 2,655,700.26

000 - Sin Proyecto 245,653.95 0.00 0.00 0.00 2,145,924.19 0.00 0.002,543,999.02 111,701.24 2,655,700.26
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001 - Tesorería 159,753.95 0.00 0.00 0.00 1,465,082.10 0.00 0.001,704,733.02 111,701.24 1,816,434.26

000 - Sin Obra 159,753.95 0.00 0.00 0.00 1,465,082.10 0.00 0.001,704,733.02 111,701.24 1,816,434.26

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,084,377.20 111,701.24 1,196,078.44 113,700.00 0.00 0.00 0.00 957,394.92 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 752,022.07 0.00 752,022.07 113,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 550,788.55 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 4,422.07 0.00 4,422.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,422.07 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 19,709.20 0.00 19,709.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,709.20 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 30,168.73 0.00 30,168.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,168.73 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 54,300.00 0.00 54,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 54,300.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 8,800.00 0.00 8,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,800.00 0.00 0.00

11710 15-013-01 10 1 Contribuciones al 
Instituto Nacional de 
Jubilaciones y 
Pensiones de los 
Empleados y 
Funcionarios del

83,103.13 0.00 83,103.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 83,103.13 0.00 0.00

11760 15-013-01 10 7 Contribuciones al 
Instituto Nacional de 
Formación Profesional

26,852.00 0.00 26,852.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26,852.00 0.00 0.00

12200 11-001-01 10 1 Jornales 0.00 111,701.24 111,701.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 111,701.24 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 1 Jornales 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 62,550.00 0.00 0.00

16200 11-001-01 10 1 Compensaciones 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

296,333.00 0.00 296,333.00 41,053.95 0.00 0.00 0.00 215,989.36 0.00 0.00

21110 15-013-01 10 1 Suministro de Energía 
Eléctrica

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

21200 15-013-01 10 1 Agua 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

21420 15-013-01 10 1 Telefonía Fija 12,000.00 0.00 12,000.00 5,378.49 0.00 0.00 0.00 0.00 1,250.24 0.00 0.00

22220 15-013-01 10 1 Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción 
y Elevación

25,000.00 0.00 25,000.00 4,270.00 0.00 0.00 0.00 0.00 690.50 0.00 0.00

23320 15-013-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos de Tracción y 
Elevación

40,000.00 0.00 40,000.00 22,147.57 0.00 0.00 0.00 0.00 9,352.43 0.00 0.00

23360 15-013-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de Equipo 
de Oficina y Muebles

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

23500 15-013-01 10 1 Limpieza, Aseo y 
Fumigación

10,000.00 0.00 10,000.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00

24300 15-013-01 10 1 Servicios Jurídicos 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

24400 15-013-01 10 1 Servicios de 
Contabilidad y 
Auditoría

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

24710 15-013-01 10 1 Servicios de 
Consultoría de 
Gestión 
Administrativa, 
Financiera y 
Actividades Conexas

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

25300 15-013-01 10 1 Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00
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25500 15-013-01 10 1 Comisiones y Gastos 
Bancarios

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

25600 15-013-01 10 1 Publicidad y 
Propaganda

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

25700 15-013-01 10 1 Servicio de Internet 21,000.00 0.00 21,000.00 6,257.89 0.00 0.00 0.00 0.00 13,863.19 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 333.00 0.00 333.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 333.00 0.00 0.00

29100 15-013-01 10 1 Ceremonial y 
Protocolo

31,000.00 0.00 31,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26,500.00 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

324,022.82 0.00 324,022.82 5,000.00 0.00 0.00 0.00 291,697.82 0.00 0.00

33100 15-013-01 10 1 Productos de Papel y 
Cartón

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,675.00 0.00 0.00

33300 15-013-01 10 1 Productos de Artes 
Gráficas

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

34400 15-013-01 10 1 Llantas y Cámaras de 
Aire

39,684.55 0.00 39,684.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 39,684.55 0.00 0.00

35100 15-013-01 10 1 Productos Químicos 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

35610 15-013-01 10 1 Gasolina 80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00

35620 15-013-01 10 1 Diésel 85,295.74 0.00 85,295.74 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 64,295.74 0.00 0.00

35650 15-013-01 10 1 Aceites y Grasas 
Lubricantes

38,042.53 0.00 38,042.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 38,042.53 0.00 0.00

39100 15-013-01 10 1 Elementos de 
Limpieza y Aseo 
Personal

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

39200 11-001-01 10 1 Útiles de Escritorio, 
Oficina y Enseñanza

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

39600 15-013-01 10 1 Repuestos y 
Accesorios

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

002 - Administración 
Contable

21,500.00 0.00 0.00 0.00 252,500.00 0.00 0.00317,000.00 0.00 317,000.00

000 - Sin Obra 21,500.00 0.00 0.00 0.00 252,500.00 0.00 0.00317,000.00 0.00 317,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

315,000.00 0.00 315,000.00 21,500.00 0.00 0.00 0.00 250,500.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 258,000.00 0.00 258,000.00 21,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 193,500.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 21,500.00 0.00 21,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 21,500.00 0.00 21,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,500.00 0.00 0.00

16100 15-013-01 10 1 Beneficios 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

16200 15-013-01 10 1 Compensaciones 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

003 - Administración 
Tributaria

28,200.00 0.00 0.00 0.00 220,466.00 0.00 0.00267,266.00 0.00 267,266.00

000 - Sin Obra 28,200.00 0.00 0.00 0.00 220,466.00 0.00 0.00267,266.00 0.00 267,266.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

266,266.00 0.00 266,266.00 28,200.00 0.00 0.00 0.00 219,466.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 223,200.00 0.00 223,200.00 28,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 176,400.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 18,700.00 0.00 18,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,700.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 18,700.00 0.00 18,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,700.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 666.00 0.00 666.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 666.00 0.00 0.00
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16100 15-013-01 10 1 Beneficios 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

004 - Catastro 36,200.00 0.00 0.00 0.00 207,876.09 0.00 0.00255,000.00 0.00 255,000.00

000 - Sin Obra 36,200.00 0.00 0.00 0.00 207,876.09 0.00 0.00255,000.00 0.00 255,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

254,000.00 0.00 254,000.00 36,200.00 0.00 0.00 0.00 207,600.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 206,400.00 0.00 206,400.00 29,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 166,800.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 17,800.00 0.00 17,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,800.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 17,800.00 0.00 17,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,800.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 7,000.00 0.00 7,000.00 6,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200.00 0.00 0.00

16100 15-013-01 10 1 Beneficios 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 276.09 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 276.09 0.00 0.00

04 - UNIDADES DE APOYO 52,466.66 0.00 0.00 0.00 286,266.67 0.00 0.00375,933.33 0.00 375,933.33

00 - Sin Sub Programa 52,466.66 0.00 0.00 0.00 286,266.67 0.00 0.00375,933.33 0.00 375,933.33

000 - Sin Proyecto 52,466.66 0.00 0.00 0.00 286,266.67 0.00 0.00375,933.33 0.00 375,933.33

001 - Dirección de 
Justicia Municipal

45,466.66 0.00 0.00 0.00 231,666.67 0.00 0.00296,933.33 0.00 296,933.33

000 - Sin Obra 45,466.66 0.00 0.00 0.00 231,666.67 0.00 0.00296,933.33 0.00 296,933.33

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

295,933.33 0.00 295,933.33 45,466.66 0.00 0.00 0.00 230,666.67 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 237,600.00 0.00 237,600.00 39,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 178,200.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 13,333.33 0.00 13,333.33 5,866.66 0.00 0.00 0.00 0.00 7,466.67 0.00 0.00

16100 15-013-01 10 1 Beneficios 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

002 - Unidad Municipal 
Ambiental

7,000.00 0.00 0.00 0.00 54,600.00 0.00 0.0079,000.00 0.00 79,000.00

000 - Sin Obra 7,000.00 0.00 0.00 0.00 54,600.00 0.00 0.0079,000.00 0.00 79,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

77,000.00 0.00 77,000.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 52,600.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 4 Sueldos Básicos 28,800.00 0.00 28,800.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,400.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 4 Decimotercer Mes 18,200.00 0.00 18,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,200.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 4 Decimocuarto Mes 18,200.00 0.00 18,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,200.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 4 Complementos 6,800.00 0.00 6,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,800.00 0.00 0.00

16200 15-013-01 10 4 Compensaciones 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00
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26210 15-013-01 10 4 Viáticos Nacionales 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

05 - UNIDADES SOCIALES 8,500.00 0.00 0.00 0.00 107,000.00 0.00 0.00124,000.00 0.00 124,000.00

00 - Sin Sub Programa 8,500.00 0.00 0.00 0.00 107,000.00 0.00 0.00124,000.00 0.00 124,000.00

000 - Sin Proyecto 8,500.00 0.00 0.00 0.00 107,000.00 0.00 0.00124,000.00 0.00 124,000.00

001 - Oficina de La Mujer 8,500.00 0.00 0.00 0.00 107,000.00 0.00 0.00124,000.00 0.00 124,000.00

000 - Sin Obra 8,500.00 0.00 0.00 0.00 107,000.00 0.00 0.00124,000.00 0.00 124,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

124,000.00 0.00 124,000.00 8,500.00 0.00 0.00 0.00 107,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 8 Sueldos Básicos 102,000.00 0.00 102,000.00 8,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 85,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 8 Decimotercer Mes 8,500.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 8 Decimocuarto Mes 8,500.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 8 Complementos 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

16100 15-013-01 10 8 Beneficios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

06 - SERVICIOS PÚBLICOS 49,200.00 0.00 0.00 0.00 151,300.00 0.00 0.00200,500.00 0.00 200,500.00

00 - Sin Sub Programa 49,200.00 0.00 0.00 0.00 151,300.00 0.00 0.00200,500.00 0.00 200,500.00

000 - Sin Proyecto 49,200.00 0.00 0.00 0.00 151,300.00 0.00 0.00200,500.00 0.00 200,500.00

001 - Aseo Urbano 48,000.00 0.00 0.00 0.00 52,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 48,000.00 0.00 0.00 0.00 52,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

100,000.00 0.00 100,000.00 48,000.00 0.00 0.00 0.00 52,000.00 0.00 0.00

22220 15-013-01 10 4 Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción 
y Elevación

100,000.00 0.00 100,000.00 48,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 52,000.00 0.00 0.00

002 - Mercados y Centros 
de Abasto

0.00 0.00 0.00 0.00 8,500.00 0.00 0.008,500.00 0.00 8,500.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 8,500.00 0.00 0.008,500.00 0.00 8,500.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 4 Jornales 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

500.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00

23500 15-013-01 10 4 Limpieza, Aseo y 
Fumigación

500.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00

003 - Rastro Público 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.008,000.00 0.00 8,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.008,000.00 0.00 8,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 4 Jornales 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

004 - Cementerio 1,200.00 0.00 0.00 0.00 82,800.00 0.00 0.0084,000.00 0.00 84,000.00

000 - Sin Obra 1,200.00 0.00 0.00 0.00 82,800.00 0.00 0.0084,000.00 0.00 84,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

84,000.00 0.00 84,000.00 1,200.00 0.00 0.00 0.00 82,800.00 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 4 Jornales 84,000.00 0.00 84,000.00 1,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 82,800.00 0.00 0.00

11 - VIDA MEJOR 1,034,274.69 0.00 0.00 0.00 6,003,556.34 0.00 0.006,235,195.20 1,481,596.17 7,716,791.37

Sistema de Administración Municipal Integrado

Ejecución de Egresos del Ejercicio
Moneda Lempiras (L)

USUARIO: GERSAN.FLORES

11:48 a.m.

An error has occurred while processing TextBox 'TextBox8':
The expression contains object 'PageNumber' that is not defined in the current 
context.

Hora  :
Emisión:  07/05/2021

YUSCARÁN, EL PARAÍSO

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2021

Todos los Tipos.

1/4/2021 al 30/4/2021Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto EN EL EJERCICIO 1/1/ EN EL PERIODO ACUMULADO 1/1/2021 07/05/2021 07/05/2021al2021al

07/05/2021 11:48:20 a.m. An error has occurred while processing TextBox 'pageInfoTextBox':
The expression contains object 'PageNumber' that is not defined in the current context.



01 - EDUCACIÓN 35,718.97 0.00 0.00 0.00 2,685,119.70 0.00 0.001,948,498.50 1,048,820.17 2,997,318.67

000 - Sin Proyecto 33,850.00 0.00 0.00 0.00 1,426,806.38 0.00 0.001,556,156.38 0.00 1,556,156.38

001 - Transferencias A 
instituciones de la 
Administración 
Central

20,250.00 0.00 0.00 0.00 853,406.38 0.00 0.00956,156.38 0.00 956,156.38

000 - Sin Obra 20,250.00 0.00 0.00 0.00 853,406.38 0.00 0.00956,156.38 0.00 956,156.38

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

956,156.38 0.00 956,156.38 20,250.00 0.00 0.00 0.00 853,406.38 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

956,156.38 0.00 956,156.38 20,250.00 0.00 0.00 0.00 0.00 853,406.38 0.00 0.00

002 - Transferencias a 
Instituciones sin fines 
de Lucro

13,600.00 0.00 0.00 0.00 573,400.00 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

000 - Sin Obra 13,600.00 0.00 0.00 0.00 573,400.00 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

600,000.00 0.00 600,000.00 13,600.00 0.00 0.00 0.00 573,400.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 7 Ayuda Social A 
Personas De Capital

600,000.00 0.00 600,000.00 13,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 573,400.00 0.00 0.00

001 - Construcción de Aula 
Escuela de las Crucitas

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - Construcción de 
Aula Escuela de 
las Crucitas

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

002 - Mejoramiento de 
escuela del Tamarindo

0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.0020,000.00 0.00 20,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.0020,000.00 0.00 20,000.00

001 - Mejoramiento 
de escuela del 
Tamarindo

0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.0020,000.00 0.00 20,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

003 - Const. dekinder de 
Teñidero

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00
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001 - Const. dekinder 
de Teñidero

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

004 - Reconstrucción Kinder 
Elvia Aplicano de Licona

0.00 0.00 0.00 0.00 122,342.12 0.00 0.00122,342.12 0.00 122,342.12

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 122,342.12 0.00 0.00122,342.12 0.00 122,342.12

012 - Reconstrucción 
Kinder Elvia 
Aplicano De 
Licona

0.00 0.00 0.00 0.00 122,342.12 0.00 0.00122,342.12 0.00 122,342.12

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

122,342.12 0.00 122,342.12 0.00 0.00 0.00 0.00 122,342.12 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

122,342.12 0.00 122,342.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 122,342.12 0.00 0.00

005 - Const. de Aula en 
escuela José Trinidad 
Reyes

0.00 0.00 0.00 0.00 217,471.00 0.00 0.000.00 217,471.00 217,471.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 217,471.00 0.00 0.000.00 217,471.00 217,471.00

001 - Const. de Aula 
en escuela José 
Trinidad Reyes

0.00 0.00 0.00 0.00 217,471.00 0.00 0.000.00 217,471.00 217,471.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 217,471.00 217,471.00 0.00 0.00 0.00 0.00 217,471.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 217,471.00 217,471.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 217,471.00 0.00 0.00

006 - Const. de Aula en Inst. 
Presentación Centeno

0.00 0.00 0.00 0.00 219,471.00 0.00 0.000.00 219,471.00 219,471.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 219,471.00 0.00 0.000.00 219,471.00 219,471.00

001 - Const. de Aula 
en Inst. 
Presentación 
Centeno

0.00 0.00 0.00 0.00 219,471.00 0.00 0.000.00 219,471.00 219,471.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 219,471.00 219,471.00 0.00 0.00 0.00 0.00 219,471.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 219,471.00 219,471.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 219,471.00 0.00 0.00

007 - Const. Escuela 
Monserrat

1,868.97 0.00 0.00 0.00 67,602.03 0.00 0.000.00 219,471.00 219,471.00

000 - Sin Actividad 1,868.97 0.00 0.00 0.00 67,602.03 0.00 0.000.00 219,471.00 219,471.00

001 -  Const. Escuela 
Monserrat

1,868.97 0.00 0.00 0.00 67,602.03 0.00 0.000.00 219,471.00 219,471.00
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40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 219,471.00 219,471.00 1,868.97 0.00 0.00 0.00 67,602.03 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 219,471.00 219,471.00 1,868.97 0.00 0.00 0.00 0.00 67,602.03 0.00 0.00

008 - Const de Módulo de 
baños escuela del Zarzal

0.00 0.00 0.00 0.00 51,770.00 0.00 0.000.00 51,770.00 51,770.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 51,770.00 0.00 0.000.00 51,770.00 51,770.00

001 - Const de 
Módulo de baños 
escuela del Zarzal

0.00 0.00 0.00 0.00 51,770.00 0.00 0.000.00 51,770.00 51,770.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 51,770.00 51,770.00 0.00 0.00 0.00 0.00 51,770.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 51,770.00 51,770.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 51,770.00 0.00 0.00

009 - Mejoramiento de Esc. 
De Rancho del Obispo

0.00 0.00 0.00 0.00 26,154.00 0.00 0.000.00 26,154.00 26,154.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 26,154.00 0.00 0.000.00 26,154.00 26,154.00

001 - Mejoramiento 
de Esc. De Rancho 
del Obispo

0.00 0.00 0.00 0.00 26,154.00 0.00 0.000.00 26,154.00 26,154.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 26,154.00 26,154.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26,154.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 26,154.00 26,154.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26,154.00 0.00 0.00

010 - Reconstrucción del 
Frank Ramirez Matews

0.00 0.00 0.00 0.00 333,503.17 0.00 0.0050,000.00 314,483.17 364,483.17

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 333,503.17 0.00 0.0050,000.00 314,483.17 364,483.17

001 - Reconstrucción 
del Frank ramirez 
Matews

0.00 0.00 0.00 0.00 333,503.17 0.00 0.0050,000.00 314,483.17 364,483.17

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

50,000.00 314,483.17 364,483.17 0.00 0.00 0.00 0.00 333,503.17 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

50,000.00 314,483.17 364,483.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 333,503.17 0.00 0.00

011 - Mejoramiento del 
Kinder de Ojo de Agua

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

001 -  Mejoramiento 
Del Kinder De Ojo 
De Agua

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00
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02 - SALUD 608,883.84 0.00 0.00 0.00 1,562,742.06 0.00 0.001,948,498.50 432,776.00 2,381,274.50

000 - Sin Proyecto 608,383.84 0.00 0.00 0.00 835,272.81 0.00 0.001,220,529.25 432,776.00 1,653,305.25

001 - Transferencias A 
instituciones de la 
Administración 
Central

357,477.00 0.00 0.00 0.00 563,848.25 0.00 0.00570,529.25 432,776.00 1,003,305.25

000 - Sin Obra 357,477.00 0.00 0.00 0.00 563,848.25 0.00 0.00570,529.25 432,776.00 1,003,305.25

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

570,529.25 432,776.00 1,003,305.25 357,477.00 0.00 0.00 0.00 563,848.25 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

570,529.25 432,776.00 1,003,305.25 357,477.00 0.00 0.00 0.00 0.00 563,848.25 0.00 0.00

002 - Ayudas Sociales a 
Personas de Escasos 
Recursos Económicos

250,906.84 0.00 0.00 0.00 271,424.56 0.00 0.00650,000.00 0.00 650,000.00

000 - Sin Obra 250,906.84 0.00 0.00 0.00 271,424.56 0.00 0.00650,000.00 0.00 650,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

650,000.00 0.00 650,000.00 250,906.84 0.00 0.00 0.00 271,424.56 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 6 Ayuda Social A 
Personas De Capital

650,000.00 0.00 650,000.00 250,906.84 0.00 0.00 0.00 0.00 271,424.56 0.00 0.00

001 - Construcción de un 
CESAR

500.00 0.00 0.00 0.00 181,842.12 0.00 0.00182,342.12 0.00 182,342.12

000 - Sin Actividad 500.00 0.00 0.00 0.00 181,842.12 0.00 0.00182,342.12 0.00 182,342.12

001 - Construcción de 
un CESAR

500.00 0.00 0.00 0.00 181,842.12 0.00 0.00182,342.12 0.00 182,342.12

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

182,342.12 0.00 182,342.12 500.00 0.00 0.00 0.00 181,842.12 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

182,342.12 0.00 182,342.12 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 181,842.12 0.00 0.00

002 - Agua y Saneamiento 0.00 0.00 0.00 0.00 545,627.13 0.00 0.00545,627.13 0.00 545,627.13

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 545,627.13 0.00 0.00545,627.13 0.00 545,627.13

001 - Mejoras em el 
sistema de agua 
potable de 
Bacham

0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.0040,000.00 0.00 40,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

002 - Mejoras en el 
Tanque de agua 
potable de la 
Cidra

0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.0040,000.00 0.00 40,000.00
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40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

003 - Mejoras en el 
sistema de agua 
potable de El 
Ocotal

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

004 - Mejoras en el 
sistema de agua 
potable de 
Rancho El Obispo

0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.0040,000.00 0.00 40,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

005 - Const. Del 
proyecto de agua 
potable de 
Tamarindo

0.00 0.00 0.00 0.00 85,627.13 0.00 0.0085,627.13 0.00 85,627.13

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

85,627.13 0.00 85,627.13 0.00 0.00 0.00 0.00 85,627.13 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

85,627.13 0.00 85,627.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 85,627.13 0.00 0.00

006 - Const. del 
sistema de 
alcantarillado del 
Area Urbana

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

007 - Mejoras en el 
sistema de Agua 
potable del Area 
Urbana

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00
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008 - Mejoras en el 
sistema de agua 
potable de Ojo de 
Agua

0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.0040,000.00 0.00 40,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

009 - Const. del 
Relleno sanitario 
el LLano

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 4 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

010 - Mejoras en 
sistema de agua 
potable de Agua 
Blanca

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

011 - Const. de 
relleno sanitario 
en ojo de agua

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 4 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

03 - VIVIENDA 388,871.88 0.00 0.00 0.00 207,463.02 0.00 0.00779,399.40 0.00 779,399.40

001 - Construcción y 
mejoras de viviendas 
populares

388,871.88 0.00 0.00 0.00 207,463.02 0.00 0.00779,399.40 0.00 779,399.40

000 - Sin Actividad 388,871.88 0.00 0.00 0.00 207,463.02 0.00 0.00779,399.40 0.00 779,399.40

001 - Construcción y 
mejoras de 
viviendas 
populares Área 
Rural

241,300.20 0.00 0.00 0.00 62,157.85 0.00 0.00408,462.55 0.00 408,462.55

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

408,462.55 0.00 408,462.55 241,300.20 0.00 0.00 0.00 62,157.85 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

408,462.55 0.00 408,462.55 241,300.20 0.00 0.00 0.00 0.00 62,157.85 0.00 0.00
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002 - Construcción y 
mejoras de 
viviendas 
populares Área 
Urbana

147,571.68 0.00 0.00 0.00 145,305.17 0.00 0.00370,936.85 0.00 370,936.85

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

370,936.85 0.00 370,936.85 147,571.68 0.00 0.00 0.00 145,305.17 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

370,936.85 0.00 370,936.85 147,571.68 0.00 0.00 0.00 0.00 145,305.17 0.00 0.00

04 - NIÑEZ 0.00 0.00 0.00 0.00 769,632.16 0.00 0.00779,399.40 0.00 779,399.40

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 688,695.31 0.00 0.00698,462.55 0.00 698,462.55

001 - Apoyo a  la niñez y 
adolescencia

0.00 0.00 0.00 0.00 688,695.31 0.00 0.00698,462.55 0.00 698,462.55

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 688,695.31 0.00 0.00698,462.55 0.00 698,462.55

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

698,462.55 0.00 698,462.55 0.00 0.00 0.00 0.00 688,695.31 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

698,462.55 0.00 698,462.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 688,695.31 0.00 0.00

001 - Construcc. Centro de 
Cuidados Diurnos

0.00 0.00 0.00 0.00 75,000.00 0.00 0.0075,000.00 0.00 75,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 75,000.00 0.00 0.0075,000.00 0.00 75,000.00

001 - Construcc. 
Centro de 
Cuidados Diurnos

0.00 0.00 0.00 0.00 75,000.00 0.00 0.0075,000.00 0.00 75,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00

002 - Mejoramiento de casa 
de la Juventud

0.00 0.00 0.00 0.00 5,936.85 0.00 0.005,936.85 0.00 5,936.85

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 5,936.85 0.00 0.005,936.85 0.00 5,936.85

001 - Mejoramiento 
de casa de la 
Juventud

0.00 0.00 0.00 0.00 5,936.85 0.00 0.005,936.85 0.00 5,936.85

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

5,936.85 0.00 5,936.85 0.00 0.00 0.00 0.00 5,936.85 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

5,936.85 0.00 5,936.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,936.85 0.00 0.00

05 - ATENCIÓN A LA MUJER 800.00 0.00 0.00 0.00 778,599.40 0.00 0.00779,399.40 0.00 779,399.40

000 - Sin Proyecto 800.00 0.00 0.00 0.00 778,599.40 0.00 0.00779,399.40 0.00 779,399.40

001 - Transferencias de 
capital a inst. sin 
fines de lucro

800.00 0.00 0.00 0.00 778,599.40 0.00 0.00779,399.40 0.00 779,399.40
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000 - Sin Obra 800.00 0.00 0.00 0.00 778,599.40 0.00 0.00779,399.40 0.00 779,399.40

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

779,399.40 0.00 779,399.40 800.00 0.00 0.00 0.00 778,599.40 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

779,399.40 0.00 779,399.40 800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 778,599.40 0.00 0.00

12 - TODOS POR LA PAZ 51,788.00 0.00 0.00 0.00 2,970,352.34 0.00 0.003,117,597.60 0.00 3,117,597.60

00 - Cultura 4,000.00 0.00 0.00 0.00 150,819.88 0.00 0.00155,879.88 0.00 155,879.88

000 - Sin Proyecto 4,000.00 0.00 0.00 0.00 150,819.88 0.00 0.00155,879.88 0.00 155,879.88

001 - Transferencias a 
Instituciones sin fines 
de Lucro

4,000.00 0.00 0.00 0.00 150,819.88 0.00 0.00155,879.88 0.00 155,879.88

000 - Sin Obra 4,000.00 0.00 0.00 0.00 150,819.88 0.00 0.00155,879.88 0.00 155,879.88

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

155,879.88 0.00 155,879.88 4,000.00 0.00 0.00 0.00 150,819.88 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

155,879.88 0.00 155,879.88 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,819.88 0.00 0.00

02 - Deportes 36,408.00 0.00 0.00 0.00 46,293.62 0.00 0.00155,879.88 0.00 155,879.88

000 - Sin Proyecto 36,408.00 0.00 0.00 0.00 46,293.62 0.00 0.00155,879.88 0.00 155,879.88

001 - Transferencias a 
Instituciones sin fines 
de Lucro

36,408.00 0.00 0.00 0.00 46,293.62 0.00 0.00155,879.88 0.00 155,879.88

000 - Sin Obra 36,408.00 0.00 0.00 0.00 46,293.62 0.00 0.00155,879.88 0.00 155,879.88

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

155,879.88 0.00 155,879.88 36,408.00 0.00 0.00 0.00 46,293.62 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

155,879.88 0.00 155,879.88 36,408.00 0.00 0.00 0.00 0.00 46,293.62 0.00 0.00

03 - Participación Ciudadana 11,380.00 0.00 0.00 0.00 279,160.76 0.00 0.00311,759.76 0.00 311,759.76

000 - Sin Proyecto 11,380.00 0.00 0.00 0.00 279,160.76 0.00 0.00311,759.76 0.00 311,759.76

001 - Transferencias a 
Instituciones sin fines 
de Lucro

0.00 0.00 0.00 0.00 208,750.02 0.00 0.00211,385.02 0.00 211,385.02

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 208,750.02 0.00 0.00211,385.02 0.00 211,385.02

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

211,385.02 0.00 211,385.02 0.00 0.00 0.00 0.00 208,750.02 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

211,385.02 0.00 211,385.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 208,750.02 0.00 0.00

002 - Ayudas Sociales a 
Personas de Escasos 
Recursos Económicos

11,380.00 0.00 0.00 0.00 70,410.74 0.00 0.00100,374.74 0.00 100,374.74

000 - Sin Obra 11,380.00 0.00 0.00 0.00 70,410.74 0.00 0.00100,374.74 0.00 100,374.74
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,374.74 0.00 100,374.74 11,380.00 0.00 0.00 0.00 70,410.74 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 8 Ayuda Social A 
Personas De Capital

100,374.74 0.00 100,374.74 11,380.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,410.74 0.00 0.00

04 - Preservación del patrimonio 
Cultural

0.00 0.00 0.00 0.00 155,879.88 0.00 0.00155,879.88 0.00 155,879.88

001 - Restauración de casa 
de la Cultura

0.00 0.00 0.00 0.00 13,429.71 0.00 0.0013,429.71 0.00 13,429.71

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 13,429.71 0.00 0.0013,429.71 0.00 13,429.71

001 - Restauración de 
casa de la Cultura

0.00 0.00 0.00 0.00 13,429.71 0.00 0.0013,429.71 0.00 13,429.71

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

13,429.71 0.00 13,429.71 0.00 0.00 0.00 0.00 13,429.71 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

13,429.71 0.00 13,429.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,429.71 0.00 0.00

002 - Mejoramiento de la 
Iglesia Católica

0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.0060,000.00 0.00 60,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.0060,000.00 0.00 60,000.00

001 - Mejoramiento 
de la Iglesia 
Católica

0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.0060,000.00 0.00 60,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

003 - Mejoramiento del 
Parque Municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 42,450.17 0.00 0.0042,450.17 0.00 42,450.17

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 42,450.17 0.00 0.0042,450.17 0.00 42,450.17

001 - Mejoramiento 
del Parque 
Municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 42,450.17 0.00 0.0042,450.17 0.00 42,450.17

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

42,450.17 0.00 42,450.17 0.00 0.00 0.00 0.00 42,450.17 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

42,450.17 0.00 42,450.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 42,450.17 0.00 0.00

004 - Restauración del 
Cementerio Municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.0040,000.00 0.00 40,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.0040,000.00 0.00 40,000.00

001 - Restauración 
del Cementerio 
Municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.0040,000.00 0.00 40,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

Sistema de Administración Municipal Integrado

Ejecución de Egresos del Ejercicio
Moneda Lempiras (L)

USUARIO: GERSAN.FLORES

11:48 a.m.

An error has occurred while processing TextBox 'TextBox8':
The expression contains object 'PageNumber' that is not defined in the current 
context.

Hora  :
Emisión:  07/05/2021

YUSCARÁN, EL PARAÍSO

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2021

Todos los Tipos.

1/4/2021 al 30/4/2021Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto EN EL EJERCICIO 1/1/ EN EL PERIODO ACUMULADO 1/1/2021 07/05/2021 07/05/2021al2021al

07/05/2021 11:48:27 a.m. An error has occurred while processing TextBox 'pageInfoTextBox':
The expression contains object 'PageNumber' that is not defined in the current context.



05 - Seguridad 0.00 0.00 0.00 0.00 2,338,198.20 0.00 0.002,338,198.20 0.00 2,338,198.20

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 1,886,198.20 0.00 0.001,886,198.20 0.00 1,886,198.20

001 - Transferencias a 
instituciones de la 
Administración 
Central

0.00 0.00 0.00 0.00 98,000.00 0.00 0.0098,000.00 0.00 98,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 98,000.00 0.00 0.0098,000.00 0.00 98,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

98,000.00 0.00 98,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 98,000.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 2 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

98,000.00 0.00 98,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 98,000.00 0.00 0.00

002 - Transferencias de 
capital a instituciones 
sin fines de lucro

0.00 0.00 0.00 0.00 1,788,198.20 0.00 0.001,788,198.20 0.00 1,788,198.20

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 1,788,198.20 0.00 0.001,788,198.20 0.00 1,788,198.20

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

1,788,198.20 0.00 1,788,198.20 0.00 0.00 0.00 0.00 1,788,198.20 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 2 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

1,788,198.20 0.00 1,788,198.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,788,198.20 0.00 0.00

001 - Brigadas contra 
incendios forestales

0.00 0.00 0.00 0.00 432,000.00 0.00 0.00432,000.00 0.00 432,000.00

001 -  Brigadas Contra 
Incendios Forestales

0.00 0.00 0.00 0.00 432,000.00 0.00 0.00432,000.00 0.00 432,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 432,000.00 0.00 0.00432,000.00 0.00 432,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

432,000.00 0.00 432,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 432,000.00 0.00 0.00

12200 11-001-01 20 2 Jornales 432,000.00 0.00 432,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 432,000.00 0.00 0.00

002 - Mejoramiento de posta 
policial

0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.0020,000.00 0.00 20,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.0020,000.00 0.00 20,000.00

001 - Mejoramiento 
de posta policial

0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.0020,000.00 0.00 20,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 2 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

13 - PRO HONDURAS 12,000.00 0.00 0.00 0.00 1,523,978.80 0.00 0.001,558,798.80 0.00 1,558,798.80

01 - Actividades Productivas 12,000.00 0.00 0.00 0.00 281,339.76 0.00 0.00311,759.76 0.00 311,759.76

000 - Sin Proyecto 12,000.00 0.00 0.00 0.00 281,339.76 0.00 0.00311,759.76 0.00 311,759.76

001 - Actividades 
Productivas

12,000.00 0.00 0.00 0.00 281,339.76 0.00 0.00311,759.76 0.00 311,759.76
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000 - Sin Obra 12,000.00 0.00 0.00 0.00 281,339.76 0.00 0.00311,759.76 0.00 311,759.76

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

311,759.76 0.00 311,759.76 12,000.00 0.00 0.00 0.00 281,339.76 0.00 0.00

55120 11-001-01 20 3 Transferencias de 
Capital a Instituciones 
Descentralizadas

311,759.76 0.00 311,759.76 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 281,339.76 0.00 0.00

02 - Apoyo a la pequeña 
empresa 

0.00 0.00 0.00 0.00 779,399.40 0.00 0.00779,399.40 0.00 779,399.40

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 779,399.40 0.00 0.00779,399.40 0.00 779,399.40

001 - Apoyo a la pequeña 
empresa 

0.00 0.00 0.00 0.00 779,399.40 0.00 0.00779,399.40 0.00 779,399.40

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 779,399.40 0.00 0.00779,399.40 0.00 779,399.40

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

779,399.40 0.00 779,399.40 0.00 0.00 0.00 0.00 779,399.40 0.00 0.00

55120 11-001-01 20 3 Transferencias de 
Capital a Instituciones 
Descentralizadas

779,399.40 0.00 779,399.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 779,399.40 0.00 0.00

03 - Turismo 0.00 0.00 0.00 0.00 463,239.64 0.00 0.00467,639.64 0.00 467,639.64

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 463,239.64 0.00 0.00467,639.64 0.00 467,639.64

001 - Promosión del 
Turismo

0.00 0.00 0.00 0.00 463,239.64 0.00 0.00467,639.64 0.00 467,639.64

000 - sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 463,239.64 0.00 0.00467,639.64 0.00 467,639.64

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

467,639.64 0.00 467,639.64 0.00 0.00 0.00 0.00 463,239.64 0.00 0.00

55120 11-001-01 20 3 Transferencias de 
Capital a Instituciones 
Descentralizadas

467,639.64 0.00 467,639.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 463,239.64 0.00 0.00

14 - INFRAESTRUCTURA 212,380.39 0.00 0.00 0.00 3,031,958.54 0.00 0.002,995,958.97 479,331.74 3,475,290.71

01 - Electrificación 52,000.00 0.00 0.00 0.00 553,029.74 0.00 0.00627,469.74 0.00 627,469.74

001 - Electrificación de los 
tablones

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - Electrificación 
de los tablones

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

002 - Electrificación de 
cuesta de dantas

0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

001 - Electrificación 
de cuesta de 
dantas

0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00
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40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

003 - Electrificación de las 
tapias

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - Electrificación 
de las tapias

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

004 - Electrificación de El 
Tabloncito

52,000.00 0.00 0.00 0.00 187,500.00 0.00 0.00239,500.00 0.00 239,500.00

000 - Sin Actividad 52,000.00 0.00 0.00 0.00 187,500.00 0.00 0.00239,500.00 0.00 239,500.00

001 -  Electrificación 
De El Tabloncito

52,000.00 0.00 0.00 0.00 187,500.00 0.00 0.00239,500.00 0.00 239,500.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

239,500.00 0.00 239,500.00 52,000.00 0.00 0.00 0.00 187,500.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

239,500.00 0.00 239,500.00 52,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 187,500.00 0.00 0.00

005 - Mejoras del alumbrado 
público

0.00 0.00 0.00 0.00 15,708.48 0.00 0.0038,148.48 0.00 38,148.48

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 15,708.48 0.00 0.0038,148.48 0.00 38,148.48

001 - Mejoras del 
alumbrado 
público

0.00 0.00 0.00 0.00 15,708.48 0.00 0.0038,148.48 0.00 38,148.48

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

38,148.48 0.00 38,148.48 0.00 0.00 0.00 0.00 15,708.48 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

38,148.48 0.00 38,148.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,708.48 0.00 0.00

006 - Electrificación Aldea 
Laínez

0.00 0.00 0.00 0.00 19,821.26 0.00 0.0019,821.26 0.00 19,821.26

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 19,821.26 0.00 0.0019,821.26 0.00 19,821.26

001 - Electrificación 
Aldea Laínez

0.00 0.00 0.00 0.00 19,821.26 0.00 0.0019,821.26 0.00 19,821.26

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

19,821.26 0.00 19,821.26 0.00 0.00 0.00 0.00 19,821.26 0.00 0.00

47110 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

19,821.26 0.00 19,821.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,821.26 0.00 0.00

007 - Electrificación caserío 
El Pataste

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00
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001 - Electrificación 
caserío El Pataste

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

02 - Red Vial 74,472.79 0.00 0.00 0.00 858,191.68 0.00 0.001,062,842.67 0.00 1,062,842.67

001 - Reparación de 
carretera a Tamarindo

0.00 0.00 0.00 0.00 60,097.16 0.00 0.0061,797.16 0.00 61,797.16

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 60,097.16 0.00 0.0061,797.16 0.00 61,797.16

001 - Reparación De 
Carretera A 
Tamarindo

0.00 0.00 0.00 0.00 60,097.16 0.00 0.0061,797.16 0.00 61,797.16

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

61,797.16 0.00 61,797.16 0.00 0.00 0.00 0.00 60,097.16 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

61,797.16 0.00 61,797.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,097.16 0.00 0.00

002 - Reparación de 
Carretera a Las Crucitas

13,472.79 0.00 0.00 0.00 66,527.21 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

000 - Sin Actividad 13,472.79 0.00 0.00 0.00 66,527.21 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

001 - Reparación De 
Carretera A Las 
Crucitas

13,472.79 0.00 0.00 0.00 66,527.21 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

80,000.00 0.00 80,000.00 13,472.79 0.00 0.00 0.00 66,527.21 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

80,000.00 0.00 80,000.00 13,472.79 0.00 0.00 0.00 0.00 66,527.21 0.00 0.00

003 - Reparación de 
Carretera a El Barro

40,000.00 0.00 0.00 0.00 108,357.48 0.00 0.00150,357.48 0.00 150,357.48

000 - Sin Actividad 40,000.00 0.00 0.00 0.00 108,357.48 0.00 0.00150,357.48 0.00 150,357.48

001 - Reparación De 
Carretera A El 
Barro

40,000.00 0.00 0.00 0.00 108,357.48 0.00 0.00150,357.48 0.00 150,357.48

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

150,357.48 0.00 150,357.48 40,000.00 0.00 0.00 0.00 108,357.48 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

150,357.48 0.00 150,357.48 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 108,357.48 0.00 0.00

004 - Reparación de 
carretera a Bacham

5,000.00 0.00 0.00 0.00 89,000.00 0.00 0.0095,000.00 0.00 95,000.00

000 - Sin Actividad 5,000.00 0.00 0.00 0.00 89,000.00 0.00 0.0095,000.00 0.00 95,000.00

001 - Reparación De 
Carretera A 
Bacham

5,000.00 0.00 0.00 0.00 89,000.00 0.00 0.0095,000.00 0.00 95,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

95,000.00 0.00 95,000.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 89,000.00 0.00 0.00
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47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

95,000.00 0.00 95,000.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 89,000.00 0.00 0.00

005 - Reparación de 
carretera a Cordoncillo

1,500.00 0.00 0.00 0.00 27,800.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

000 - Sin Actividad 1,500.00 0.00 0.00 0.00 27,800.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

001 - Reparación De 
Carretera A 
Cordoncillo

1,500.00 0.00 0.00 0.00 27,800.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

30,000.00 0.00 30,000.00 1,500.00 0.00 0.00 0.00 27,800.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

30,000.00 0.00 30,000.00 1,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27,800.00 0.00 0.00

006 - Reparación de 
carretera a Granadilla

0.00 0.00 0.00 0.00 65,500.00 0.00 0.0070,000.00 0.00 70,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 65,500.00 0.00 0.0070,000.00 0.00 70,000.00

001 - Reparación De 
Carretera A 
Granadilla

0.00 0.00 0.00 0.00 65,500.00 0.00 0.0070,000.00 0.00 70,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 65,500.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 65,500.00 0.00 0.00

007 - Reparación de 
carretera Cuesta de 
Dantas

1,500.00 0.00 0.00 0.00 48,500.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - Sin Actividad 1,500.00 0.00 0.00 0.00 48,500.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

001 - Reparación De 
Carretera Cuesta 
De Dantas

1,500.00 0.00 0.00 0.00 48,500.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

50,000.00 0.00 50,000.00 1,500.00 0.00 0.00 0.00 48,500.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

50,000.00 0.00 50,000.00 1,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 48,500.00 0.00 0.00

008 - Reparación de 
carretera a zarzal

6,500.00 0.00 0.00 0.00 1,143.48 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

000 - Sin Actividad 6,500.00 0.00 0.00 0.00 1,143.48 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

001 - Reparación De 
Carretera A Zarzal

6,500.00 0.00 0.00 0.00 1,143.48 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

30,000.00 0.00 30,000.00 6,500.00 0.00 0.00 0.00 1,143.48 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

30,000.00 0.00 30,000.00 6,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,143.48 0.00 0.00

009 - reparación de 
carretera a Laínez

5,000.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.0075,000.00 0.00 75,000.00
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000 - Sin Actividad 5,000.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.0075,000.00 0.00 75,000.00

001 - Reparación De 
Carretera A 
Laínez

5,000.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.0075,000.00 0.00 75,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

75,000.00 0.00 75,000.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

75,000.00 0.00 75,000.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00

010 - Reparación de 
Carretera a Chaguite 
Oriente

0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

001 - Reparación De 
Carretera A 
Chaguite Oriente

0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

011 - Reparación de 
carretera al Empalme

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

001 - Reparación De 
Carretera Al 
Empalme

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

012 - Reparación de calles 
de Ojo de Agua

1,500.00 0.00 0.00 0.00 4,578.32 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Actividad 1,500.00 0.00 0.00 0.00 4,578.32 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - Reparación De 
Calles De Ojo De 
Agua

1,500.00 0.00 0.00 0.00 4,578.32 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 1,500.00 0.00 0.00 0.00 4,578.32 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 1,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,578.32 0.00 0.00

013 - Reparación de calle de 
entrada principal

0.00 0.00 0.00 0.00 82,918.92 0.00 0.0082,918.92 0.00 82,918.92

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 82,918.92 0.00 0.0082,918.92 0.00 82,918.92

001 - Reparación De 
Calle De Entrada 
Principal

0.00 0.00 0.00 0.00 82,918.92 0.00 0.0082,918.92 0.00 82,918.92
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40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

82,918.92 0.00 82,918.92 0.00 0.00 0.00 0.00 82,918.92 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

82,918.92 0.00 82,918.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 82,918.92 0.00 0.00

014 - Reparación de calle la 
Ronda

0.00 0.00 0.00 0.00 153,769.11 0.00 0.00157,769.11 0.00 157,769.11

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 153,769.11 0.00 0.00157,769.11 0.00 157,769.11

001 - Reparación De 
Calle La Ronda

0.00 0.00 0.00 0.00 153,769.11 0.00 0.00157,769.11 0.00 157,769.11

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

157,769.11 0.00 157,769.11 0.00 0.00 0.00 0.00 153,769.11 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

157,769.11 0.00 157,769.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 153,769.11 0.00 0.00

03 - Edificación 85,907.60 0.00 0.00 0.00 1,243,718.56 0.00 0.00928,628.00 479,331.74 1,407,959.74

001 - Construcción Edificio 
Alcaldía Municipal

85,907.60 0.00 0.00 0.00 1,101,349.56 0.00 0.00758,628.00 479,331.74 1,237,959.74

000 - Sin Actividad 85,907.60 0.00 0.00 0.00 1,101,349.56 0.00 0.00758,628.00 479,331.74 1,237,959.74

001 - Construcción 
Edificio Alcaldía 
Municipal

85,907.60 0.00 0.00 0.00 1,101,349.56 0.00 0.00758,628.00 479,331.74 1,237,959.74

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

758,628.00 479,331.74 1,237,959.74 85,907.60 0.00 0.00 0.00 1,101,349.56 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 1 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

65,879.88 479,331.74 545,211.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 545,211.62 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 1 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

692,748.12 0.00 692,748.12 85,907.60 0.00 0.00 0.00 0.00 556,137.94 0.00 0.00

002 - Mejoramiento de 
Centro Comunal de Ojo 
de Agua

0.00 0.00 0.00 0.00 42,369.00 0.00 0.0070,000.00 0.00 70,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 42,369.00 0.00 0.0070,000.00 0.00 70,000.00

001 - Mejoramiento 
de Centro 
Comunal de Ojo 
de Agua

0.00 0.00 0.00 0.00 42,369.00 0.00 0.0070,000.00 0.00 70,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 42,369.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 42,369.00 0.00 0.00

003 - Construcción Centro 
Comunal de Las Crucitas

0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.0020,000.00 0.00 20,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.0020,000.00 0.00 20,000.00

001 - Construcción 
Centro Comunal 
de Las Crucitas

0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.0020,000.00 0.00 20,000.00
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40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

004 - Construcción de Centro 
Comunal de 
Guanacastillo

0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.0020,000.00 0.00 20,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.0020,000.00 0.00 20,000.00

001 - Construcción de 
Centro Comunal 
de Guanacastillo

0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.0020,000.00 0.00 20,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

005 - Mejoramiento de 
Centro de Usos Múltiples

0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.0060,000.00 0.00 60,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.0060,000.00 0.00 60,000.00

001 -  Mejoramiento 
De Centro De 
Usos Múltiples

0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.0060,000.00 0.00 60,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

04 - Fortalecimiento Municipal 0.00 0.00 0.00 0.00 377,018.56 0.00 0.00377,018.56 0.00 377,018.56

001 - Compra de Mobiliario y 
Equipo de Oficina

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - Compra de 
Mobiliario y Equipo de 
Oficina

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

42120 11-001-01 20 1 Equipos Varios de 
Oficina

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

002 - Compra de Equipo de 
Computación

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - Compra de Equipo 
de Computación

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

42600 11-001-01 20 1 Equipos para 
Computación

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00
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003 - Elaboración de Plan de 
Contingencias

0.00 0.00 0.00 0.00 77,018.56 0.00 0.0077,018.56 0.00 77,018.56

001 - Elaboración de Plan 
de Contingencias

0.00 0.00 0.00 0.00 77,018.56 0.00 0.0077,018.56 0.00 77,018.56

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 77,018.56 0.00 0.0077,018.56 0.00 77,018.56

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

77,018.56 0.00 77,018.56 0.00 0.00 0.00 0.00 77,018.56 0.00 0.00

45200 11-001-01 20 1 Otros Bienes 
Intangibles

77,018.56 0.00 77,018.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 77,018.56 0.00 0.00

15 - TRANSPARENCIA MUNICIPAL 0.00 0.00 0.00 0.00 497,751.88 0.00 0.00497,751.88 0.00 497,751.88

01 - Fortalecimiento Municipal 0.00 0.00 0.00 0.00 497,751.88 0.00 0.00497,751.88 0.00 497,751.88

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 497,751.88 0.00 0.00497,751.88 0.00 497,751.88

001 - Transferencias al 
T.S.C.

0.00 0.00 0.00 0.00 155,879.88 0.00 0.00155,879.88 0.00 155,879.88

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 155,879.88 0.00 0.00155,879.88 0.00 155,879.88

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

155,879.88 0.00 155,879.88 0.00 0.00 0.00 0.00 155,879.88 0.00 0.00

55120 11-001-01 20 1 Transferencias de 
Capital a Instituciones 
Descentralizadas

155,879.88 0.00 155,879.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 155,879.88 0.00 0.00

002 - Transferencias a la 
AMHON

0.00 0.00 0.00 0.00 41,872.00 0.00 0.0041,872.00 0.00 41,872.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 41,872.00 0.00 0.0041,872.00 0.00 41,872.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

41,872.00 0.00 41,872.00 0.00 0.00 0.00 0.00 41,872.00 0.00 0.00

55120 11-001-01 20 1 Transferencias de 
Capital a Instituciones 
Descentralizadas

41,872.00 0.00 41,872.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 41,872.00 0.00 0.00

003 - Transferencias a la 
Mancomunidad

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

55120 11-001-01 20 1 Transferencias de 
Capital a Instituciones 
Descentralizadas

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00
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An error has occurred while processing TextBox 'TextBox8':
The expression contains object 'PageNumber' that is not defined in the current 
context.

Hora  :
Emisión:  07/05/2021

YUSCARÁN, EL PARAÍSO

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2021

Todos los Tipos.

1/4/2021 al 30/4/2021Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto EN EL EJERCICIO 1/1/ EN EL PERIODO ACUMULADO 1/1/2021 07/05/2021 07/05/2021al2021al

07/05/2021 11:48:34 a.m. An error has occurred while processing TextBox 'pageInfoTextBox':
The expression contains object 'PageNumber' that is not defined in the current context.



19,975,268.13 2,072,629.15 22,047,897.28 1,860,335.14 0.00 0.00 0.00 0.00 18,568,862.01 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/4/2021
Fecha Final: 30/4/2021
Ejercicio: 2021
Programa:Todos los Programas.
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.

0s+js/j9JmdqA5wW1boVLYASGJy2APhKK9KhD/bg3WWR4tvfJj46SRuENa8ko8KM1xG0S1uGC8Lj6xlnOlFVmSnkapHfsnziN9I2ZvgaMv8iNxaps8EhokS5pOlxnWvXnYcm2vYBiYVWGc+FGSs2TVmtcYjHSd6eFODEojJFEiOJmI9q2psPjZV1WBCdoU 
CNn+d1O2oiT7V8qOgi9m0Kf420DTVpZTRmHEvYocMsDfyIqXW4SdcTLQ==

Sistema de Administración Municipal Integrado

Ejecución de Egresos del Ejercicio
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USUARIO: GERSAN.FLORES

11:48 a.m.

An error has occurred while processing TextBox 'TextBox8':
The expression contains object 'PageNumber' that is not defined in the current 
context.

Hora  :
Emisión:  07/05/2021

YUSCARÁN, EL PARAÍSO

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2021

Todos los Tipos.

1/4/2021 al 30/4/2021Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto EN EL EJERCICIO 1/1/ EN EL PERIODO ACUMULADO 1/1/2021 07/05/2021 07/05/2021al2021al

07/05/2021 11:48:35 a.m. An error has occurred while processing TextBox 'pageInfoTextBox':
The expression contains object 'PageNumber' that is not defined in the current context.


